2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2019                                                                                                    № 28
г. Вятские Поляны

О признании утратившими силу постановлений администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015 № 458, от 27.05.2016 № 997,                            от 24.01.2017 № 86

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством, администрация города Вятские Поляны       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Вятские Поляны
от 27.02.2015 № 458 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в договор аренды земельного участка и (или) договор аренды недвижимого имущества по инициативе арендатора»;
от 27.05.2016 № 997 «О внесении и утверждении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в договор аренды земельного участка и (или) договор аренды недвижимого имущества по инициативе арендатора», утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015            № 458»;
от 24.01.2017 № 86 «О внесении и утверждении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в договор аренды земельного участка и (или) договор аренды недвижимого имущества по инициативе арендатора», утверждённый постановлением администрации города Вятские Поляны от 27.02.2015            № 458»;
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны						В.А. Машкин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим
вопросам Управления по делам
муниципальной собственности
города Вятские Поляны                                                             Р.М. Шарипов

image1.jpeg